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Dilezita telefonni cCisla

VB

Pozadr,zatopy apod.
Zachrannd sluzba
Pohotovostni sluzba Roztoky
Dispecink sanitky

158
150
153
396187

291120557 Tt

00 VB Hostivice 39527
Voda Roztoky v prac. dobé 596356
po prac. dobe 296507

Rozvodné zdavody sluZebna Hostivice 395236
Rozvodné zdvody Kladno-ustifedna 0312/2421,2

0S SNB Praha-z&pad 2121/3140

541454
PoZzacnici Fetriny 369001
: Roztoky 76995
PoZzdrni zbrojnice Hostivice 895129

Me&stsky.marodni vybor Hio s t i v i c.e

predseda 595286
tajemnik 299523
vedouci hosp.spr.odboru a matrika 395128
uc¢tdarna a ohlasSovna 3954053
stavebni drad 2254 0%
meéstské kulturni stredisko 295 2 9
knihovna 395225
MNV Jenec 9980/374
MNV Chyné 0311/955%8
Posta Hostivice 3951 98
Posta Hostivice-dorucovatelky 3951923
Posta Jenec 9980/384
Sporfitelna Hostivice 59511
Spofitelna Rudnd B311/95121
PojiStovna Praha-zapad 4724241
KUNZ Klimentska ul. 2311412
kartotéka 231399 %
Porodnice Apolinafska ul. 29530
/Zdravotni stredisko Hostivice 395215
395258

l1ékarna 995198
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Odjezdy autobusti z Prahy - Hradéanska
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VYSVETLIVKY (znagek CSAD)

Pracovni dny jsou pondéli az patek (pokud neni

Dny

Dny

V(@]
|

s e CT) <<
|

néktery z nich uznanym svdtkem) a
dalsi stdtem stanovené prac. dny

pracovniho volna jsou soboty (pokud nejsou
stdtem stanoveny pracovnim dnem
nebo stdtem uznanym svatkem)

pracovniho klidu jsou nedé&le (pokud nejsou
stdtem stanoveny pracovnim dnem)
a statem uznané svatky

jezdi v pracovnich dnech

jezdil v pracovnich dnech a ve dnech
pracovniho volna

jezdi denné kromé dnt pracovniho volna
jezdi ve dnech pracovniho volna a
pracovniho klidu

jezdi v pracovni den pfed dnem pracovniho
volna nebo pred dnem pracovniho klidu
jezdi v den pracovniho volna

jezdf v den pracovniho klidu

jezdi v den pracovniho klidu pfed pracovnim
dnem ,

nejeders2d .12 a. 31512

nejede v dobé Skolnich prazdnin

Jjedey také 24.12. a S516a2.

nejede 1. 1.

svisld ¢dra misto ¢asovych uddajld - spo]
zastdvku projizdi

vlnovka misto ¢asovych ddajud - spoj Jede
jinym smeérem

zastavuje jen pro vystupovani

zastavuje jen pro nastupovani

u mista zastdvky - zastdavka jen na
znameni nebo pozadani



Pfridané znacky:

//// - linka Praha-Hostivice-Chyné

e

- podtrZzeny ¢asovy uUdaj - spo] od]jizdi
gca) 091D manuit cdfrive z Rrahy-Florencey
v obrdceném sméru Jjede az na Florenc

VYSVETLIVKY (znatek CSD)

S ENNDites 5 X

pracovni dny

nejede «24.12: asslyd2,

posledni pracovni den pred S nebo pred +
mejede 2451 2. cagdls 1.2

(=0 (S Vs N W 7. P S el O [ e 10
sobota, neni-1i prohldsena za pracovni
den a nepripadd-1i na ni den pracovniho

klidu
jezdi v den pracovniho klidu

Jizdadl tady plati:od:Z/..©. 1390
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DULEZITA TELEFONNI CiSLA

Stredocesky stavebni podnik

Hostivice
Jenecd
Okresni primyslovy podnik PZ
plachtdrna
truhldrna
prikryvky
Oprava - televize

Restaurace a jidelny:
Chmelovy ker

Délnicky dam

Sport

U Litovické tvrze

Podniky,zdvody,organizace:
Cihelna Hostivice

Prazské cihelny Palouky
CTK sklad Hostivice

JZD Chyneg

JZD Hostivice

Laktos Hostivice

Mlyny a téstarny Hostivice
Oseva Hostivice

Oseva Jenec

Praga Hostivice

Statni statek Litovice
Stavebni izolace

Sl

Uhelné sklady Hostivice
Uhelné sklady Ruzyne

Ustav kosmetiky

POKRACOVANI

395294
395132
9980/358

395107-8
395165
395144

262515

395295
395369 ,379
395244
395166

395289
3014240-9
395390
395336-9
395495,118
395320, 281
395113
395215,216
9980/394
395120 -4
395135
3954934
395322-7
395392
3014741
395254

Veterindrni strfedisko Sobin 3016732,395125

VZ5' 168
Technomat Z1lic¢in
O0BH Roztoky
Agrozet Jenec

Sempra Jenec
Statni statek PZ Jenec

295207
2016251
396186
9980408
9980047
2280271



TELEFONY - POKRACOVANI

Jesle Hostivice 295246 ,256
Nadrazi Hostivice 395202
Nddrazi Jened 9980/390
Skoly:

Materska Skola Hostivice 395204
Matefska Skola Chyné 3953531
Matefskd Skola Jened 9980/243
Zdkladni Skola Hostivice 395292
/dkladni Skola Jenec 9980328
Zdkladni Skola Chyneé 0311/95541
/v1astni Skola 225180
P@tlestivice 295303
Skolni jidelna ZS Hostivice 395382
Obchod:

Potraviny Husovo ndmésti 2925287
Potraviny sidlisté Na piskach 295100
Potraviny Jenecek 295575
Potraviny Litovice 395248
Doméci potreby 295258
Drogerie 395105
Papirnictvi 295288
Masna Husovo ndamésti 29529
Obuv 295141
Odévy 395429
Textil 295250
Zelenina 395492

91 UZDIys

Méstsky podnik sluzeb,stdatni podnik
Ustredna 395485-6
reditel 299150
doprava,remesla 395487
kadefnictvi 395430
autoopravna 395205
pohfebni sluzba - byt 295278

OPS Roztoky - sklad 395488,214
ACHP Jenec 9980/ 379,411

/dravotni stfedisko Jened 9980/392



START V PODNIKANI VAM USNADNT
R'E K Il“AMNT AG EENVT S UERA
Eenék Machacek
1 SR o g 1 -l )

Hio st 1V *i=cre

Provddim autoklempirské préce

guboé Verner
Svermova 477
HEpors=t "1V ieie

Mate-11 zdjem o pedikdru

I. Kucerova
Ji: Listopadu il3>5
Hostivice

VYDAVA: MESTSKE KULTURNI STREDISKO HOSTIVICE

TISKNE: VIDEOPRESS MON RUDNA
REGUEL 802759/ 01 2 CENA: 5,- Kés



